04/07/2022 14:37 Prefeitura Municipal de Bom Princípio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/78054A51/03AGdBq25UKFOiDJNKl-IWeociobFsIettxbw1lXrHjttHmEs_0YW5Ymsh6Zy1euRs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - ARP 004/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ Nº
90.873.787/0001-99
CONTRATADO: FRUTURAS COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ 87.196.002/0001-86

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE ALTERAÇÃO - TERMO
ADITIVO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
PARA ABASTECIMENTO DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO - ADITAMENTO DOS ITENS 01, 07, 11,
18, 24, 25, 27, 30, 32, 34, 36, 39, 44
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMA DE CONTRATAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

BOM PRINCÍPIO, 30 DE JUNHO DE 2022

JOÃO GUILHERME WESCHENEFELDER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Cilmara Rodrigues da Fonseca
Código Identificador:78054A51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/07/2022. Edição 3351
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/